
 

ZAB.0025.85.2021 

 

 

UCHWAŁA  Nr 464/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 23 czerwca 2021  r. 

 

w sprawie wniosku Komisji Przetargowej o unieważnienie wyboru najkorzystniejszej 

oferty oraz powtórzenie czynności badania i oceny ofert 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Unieważnić czynność wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia” wykonawcy Wiksbud  

Sp. z o.o., 87-600 Lipno, ul. Okrzei 7, dokonaną Uchwałą Zarząd Powiatu Nr 440/21 z dnia 

04 maja 2021 r.  

§ 2. Powtórzyć czynności badania i oceny ofert. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2021 r.   

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 Dnia 04 maja 2021 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 440/21 o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego 

Centrum Zdrowia” wykonawcy Wiksbud Sp. z o.o., 87-600 Lipno, ul. Okrzei 7.  

Wybór najkorzystniejszej oferty wykonawcy Wiksbud Sp. z o.o., stanowił podstawę 

do wniesienia odwołania w dniu 14 maja 2021 r. do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

przez jednego z wykonawców, to jest konsorcjum firm: Alstal Grupa Budowlana Sp. z o.o. 

Sp. k. – Lider Konsorcjum, ul. Gajowa 99,85-717 Bydgoszcz, Alstal Investment Sp. z o.o. 

Sp. k. – Partner konsorcjum ul. Gajowa 99,85-717 Bydgoszcz. 

 W wyniku przeprowadzonej rozprawy Prezes Krajowej Izby Odwoławczej Wyrokiem 

z dnia 14 czerwca 2021 r. (Sygn. akt KIO 1445/21)  nakazał Zamawiającemu: 

- unieważnienie czynności wyboru oferty najkorzystniejszej; 

- wezwanie wykonawcy WIKSBUD Sp. z o.o.- na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp- 

do uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu 

określonego w punkcie V.2.3 lit. a SIWZ, łącznie w odniesieniu do obu elementów warunku; 

- powtórzenie czynności badania i oceny oferty oraz wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Mając na uwadze powyższe Komisja przetargowa wnioskuje jak w orzeczeniu wyroku.  

 Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 

sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych 

do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 
 

 


